
Ka teg or ia  e  p rod ukt itKa teg or ia  e  p rod ukt it Sirtar

La rtësia  nomina leLa rtësia  nomina le 14 cm

Lloj iL loj i Sommelier

Este t ikaEstet ika Klasike

Ng jy raNg jy ra Inoks

FiniturëFiniturë Kundër gjurmëve të
gishtave

M a ter ia l iM a ter ia l i Inoks

L loj i  i  çe l ikutL loj i  i  çe l ikut I krehur

Log oLog o Embossed

Log o p osit ionLog o p osit ion External

M eka nizmi i  ha p jesM eka nizmi i  ha p jes Shtyj-tërheq

M a ter ia l i  i  b a za ment itM a ter ia l i  i  b a za ment it Inoks

Pesha  ma ksima le  ePesha  ma ksima le  e
le jua rle jua r

15 kg

Pesha  ma ksima le  ePesha  ma ksima le  e
mb ushjes së  s ir ta r itmb ushjes së  s ir ta r it

85 kg

A ksesorët  e  p ërfshirëA ksesorët  e  p ërfshirë Raft druri Slavonia
durmast, Pompë vere, 2
tapa, Tapë për verëra të
gazuara, Tapë për hedhjen
e verës, Tapë kundër
rrjedhjes, Tapë e ngurtë
prej çeliku për verëra të
gazuara, Hapëse
shampanje/ vere të gazuar,
Hapëse sommelier, Tapë
për verëra të kuqe,
Termometër vere me kuti
sirtar, Hinkë vere me dorezë
druri

G je rësia  (mm)G jerësia  (mm) 597 mm La rtësia  e  p rod ukt itLa rtësia  e  p rod ukt it
(mm)(mm)

135 mm

CPS315XCPS315X

EstetikaEstetika

Veçoritë teknikeVeçoritë teknike

Informacion logjistikInformacion logjistik
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T he llës ia  (mm)T he llës ia  (mm) 538 mm
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Symbols glossarySymbols glossary

Inoks rezistent ndaj gjurmëve të gishtave: Inoks rezistent ndaj gjurmëve të gishtave e bën inoksin
që të duket si i ri.
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Benefit (TT)Benefit (TT)

Ha p je  e  d erës me shty t je-të rheq jeHa p je  e  d erës me shty t je-të rheq je

Me një shtytje të thjeshtë, sirtari hapet dhe më pas mbyllet sërish duke e shtyrë prapa. 
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